



Arkivsak: 201301866-6

Arkivkode: 561

Saksbeh: Øyvind Eide

Saksgang
Oppvekst-, miljø og kulturkomiteen

Møtedato
03.06.2014

**MOSSE JØRGENSENS Plass - OPPFØLGING AV VEDTAK I OMK - SAK 12/14
OPPRUSTING AV MOSSE JØRGENSENS Plass**

Bakgrunn:

Oppvekst-, miljø- og kulturkomitéens vedtak i sak 12/14:

«Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen i Bydel Grünerløkka ber Utdanningsetaten om å starte arbeidene med opprusting av Mosse Jørgensens plass omgående. Plassen har forfalt i mange år, og i det siste har også bordtennisbordene blitt fjernet. Denne plassen er også en del av uteområdet til Lakkegata skole, og det er derfor meget viktig at plassen fremstår som trivselsskapende i skolens nærmiljø.»

Vedtaket var enstemmig.

Vurdering:

Mosse Jørgensens plass er en del av Lakkegata gatetun og forvaltes av Bydel Grünerløkka. Mosse Jørgensens plass er således ikke en del av Lakkegata skoles uteområde og Utdanningsetaten har ikke forvaltningsansvar for denne plassen.

Når det gjelder gatetun generelt er det slik at bydelen, som hovedregel, forvalter busker og beplantning i kasser og lignende. Bymiljøetaten har ansvaret for trærne og veigrunnen. I de gatetunene der det også er regulert inn plasser, slik som her, er det i hovedsak bydelen som har forvaltningsansvaret for plassen. Vedlagt følger vårt driftskart for Lakkegata gatetun som viser bydelens driftsansvar.

Bydelsadministrasjonen har mottatt klager på forslumming av Mosse Jørgensens plass og har tatt grep for å bedre situasjonen. Blant annet er ødelagte bordtennisbord fjernet, gjerde utbedret og Lakkegata skole har blitt tilskrevet med anmodning om fjerning av avfallscontainer som skolen hensetter på plassen uten at det foreligger tillatelse fra bydelen. Skolen har ikke besvart bydelens brev om fjerning av container.

Årets parkbudsjett tillater ingen større oppgradering av Mosse Jørgensens plass. Det vil derfor kun bli utført ordinære drifts og vedlikeholdsoppgaver her i 2014.



Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen tar saksinformasjonen til orientering og vedtak i sak 12/14 blir ikke effektivt.